
    
  
  

  

    
    
    
    





                        
					    



        
        










  
    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
      
      
        
        [image: ]        
      
      
    

    
    
      	
      
        Nabídka zájezdů
      
    
	
      
        Last Minute
      
    
	
  
    First Minute
  

	
  
  

	
    Letenky

    	
            
              Letenky
            
          
	
            
              Společnost Smartwings
            
          
	
            
              Pojištění
            
          
	
            
              Letový řád
            
          


  
	
      Destinace
      
        	
              El Hierro

              	
                    
                  


            
	
              Fuerteventura

              	
                    
                  


            
	
              Gran Canaria

              	
                    
                  


            
	
              La Gomera

              	
                    
                  


            
	
              La Palma

              	
                    
                  


            
	
              Lanzarote

              	
                    
                  


            
	
              Tenerife

              	
                    
                  


            


      

    
	
  
    Novinky
    



      
      
        
          [image: ]
          221 969 229
        
        
        
        
        
          
            Vyhledat
          
          
          
          
            
              
                
 
                    
                    
                      
                        


                        
                          
                        

                      

                    


                

              

            

          

        
        
        
          Vstup pro partnery
          
        

        
      

      
      

    

  
















  
  
  

  
    





  
    


                                                                         
      
                        
        
        
        

         

        
                  
          


  
  









  
    



    
            
      
        
        
         
        
  















  
     
    


  






  

    
      OSTROV

      

          
            Vyberte ostrov nebo oblast          
          

          
            

          


          
            
          

          
              
                Vyberte ostrov nebo oblast
              
              
          

      

      

      
          
              
                  Ostrov:

                  

                      

                  

              
 

              
                  Oblasti:

                  
                      

                  

              

          


          
              Vymazat
              
                
                  Vybrat
                
              
          


      

    












      
    


    
    
    
        POČET OSOB
        
            
            
        
      
    	
        	

      	

    

    
    
      POBYT OD
      
        

      

    

    
    
      POBYT DO
      
        

      

    

        
    
      DÉLKA POBYTU
      
        Nerozhoduje
7 nocí
10 nocí
11 nocí
14 nocí
15 nocí



      

    

    
    

    
    
      HOTEL
      
        
      

      
      
      


      


    

    
    
      KATEGORIE HOTELU OD
      
        
      
      
        


        
        
          **
***
****
*****
***+
1klíč
2klíče

        

      
        
    

    
    
         
      
        
        
      
    



    
      
        
          	CENA ZA OSOBU: 
        	
        
        
      
      
      
        
        

        

        
        
        

        
      

    


        
    
      STRAVA
      
        
        
        
        

            Nerozhoduje
snídane
polopenze
plná penze
all inclusive
bez stravování


     

      

    

            
    
    
    
    
      ODLET Z
      Nerozhoduje
Brno, Tuřany
Praha



    

    
    
    
    
    
    
    



    


    
          special1
          
            
First minute
Last minute


  
          



      







    
      VYHLEDAT
      
      
        
          
            Rozšírené vyhledávání
          

        

        
        
          
                
            
          

        

      

    

  
 
  
  
    

    
    
      VHODNÉ PRO
      akceptující psy 
hotel pouze pro dospělé
hotel vhodný pro rodiny s dětmi
pro golfisty

    

    
    
        POLOHA HOTELU
        hotel přímo u pláže
hotel do 500 m od pláže
hotel do 750 m od pláže
hotel do 1000 m od pláže
hotel nad 1000 m od pláže

      

      
      
        VYBAVENÍ HOTELU
        nudismus
spa, thalassoterapie
vila
apartmán/bungalov

      

    
    
    
    
    
      @EquipmentIDs
      

    

  
 







  





        


        
        
        
 
      





    

  






  Stránka nenalezena






Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo už je na Kanárech :-).

Můžete zkusit následující





   Hledáte-li zájezd na Kanárské ostrovy, využijte 
   
   
  
    
          
	  
                 nabídku zájezdů                 
                  
                 
                 


     
  


  
  
	Nebo se mrkněte po vhodném LAST MINUTE.
	Hledáte-li letenku na Kanárské ostrovy, použijte náš vyhledávač.
	Jestli hledáte jinou informaci, můžete použít vyhledávání v pravém horním rohu, případně použít navigaci hlavního menu
	Také se můžete vrátit zpět na předchozí stránku
	Máte-li dotaz na technického provozovatele webu, dejte vědět firmě MagicWare.






  
  






    
  

  
    
      
        
          [image: CanariaTravel]
        

        
          

            

              
                UŽITEČNÉ ODKAZY

                	Letový řád
	Online platba
	Dokumenty ke stažení
	
                    
                      Počasí na Kanárských ostrovech
                    
                  
	Vstup pro partnery


              


              
                CANARIA TRAVEL CZ

                
                
                
                	
                        
                          O Canaria Travel CZ
                        
                      
	
                        
                          Delegáti
                        
                      
	Kontakty
	Kariéra


              


              

                
                  
                    DŮLEŽITÉ INFORMACE

                  

                  
                    	Všeobecné smluvní podmínky a reklamační řád (pdf)
	Přepravní podmínky (pdf)
	Nastavení
                          a ochrana soukromí
	Informace
                          k rezervaci zájezdu


                    
                    
                  

                  
                    
                    
                    	Informace
                          k pojištění
	Informace
                          k letecké přepravě
	Informace
                          k ubytování a pobytu
	Volitelné
                          doplňkové služby



                    

                    

                    
                  

                

              

            


          


          
            
              Redakční systém is>content | Rezervační systém
                is>tour | Realizace MagicWare
              

            


          



        


        
          
            
              Jungmannova 7, 110 00, Praha 1

              
                Po - Pá 09.00 - 17.30 hod. 

                So - Ne ZAVŘENO 

                Státní svátky zavřeno




              

            

            
            


              


              

            

            
              
                221 969 229

                221 969 224

                602 313 049
              

            


            
              
                canaria@canariatravel.cz
              

            


            
              
                
                  [image: ]
                  Sledujte náš Youtube
                

                
                  [image: ]
                  Sledujte náš Facebook
                

                
                  [image: ]
                  Sledujte náš Instagram
                

              

            

          

          

            
              
                
                  [image: CanariaTravel]
                

              
              
                
                  [image: Assocation of Czech Travel Agencies]
                

              
              

            

          

        

      

      
        © 2022, cestovní kancelář Canaria Travel CZ s.r.o.
      

    

  







  
  
  
  
  
    
    
      
        
          Cookies
        

        [image: CanariaTravel]
      

      
        
          Věděli jste, že sušenky se španělsky řeknou galletas?
        

        
          Anglicky se pak překládají jako cookies, což je výraz, který mimo jiné označuje i datové soubory, které naše cestovní kancelář Canaria Travel CZ využívá na těchto webových stránkách. K čemu? Třeba k tomu, aby náš web canariatravel.cz fungoval tak, jak má, abyste tu našli jen takové informace, které skutečně hledáte, a aby pro vás vyhledávání vaší další kanárské dovolené bylo co nejjednodušší.
        

        
        
          Abychom však tyto datové soubory cookies mohli řádně zpracovat, potřebujeme Váš souhlas. Dovolíte nám to? Bližší informace o způsobu práce se soubory cookies naleznete 
          
            zde.
          
        

      	
      

      
        
          Nastavení
        
        
          Povolit vše
        
        
          Povolit nezbytné
        
      

    

    
    
      
        
          Nastavení Cookies
        

        [image: CanariaTravel]
      

      
        
        
          
            
            Nutné cookies
          
          
            
            
          
          
            Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
          

        

        
        
          
            
            Analytické cookies
          
          
            
            
          
          
            Pomocí analytických cookies můžeme měřit návštěvnost našeho webu, zdroje návštěv, výkon reklam a také jejich dosah. Takto získaná data zpracováváme anonymně bez vazby na konkrétního uživatele našeho webu. Bez vašeho souhlasu s používáním analytických cookies, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našeho webu.	 
          

        

        
        
          
            
            Personální cookies
          
          
            
            
          
          
            Personalizační soubory cookies nám umožňují přizpůsobit prohlížení webu dle vašich zájmů a preferencí. Bez souhlasu může dojít mj. k zobrazování informací neodpovídající Vaším potřebám, méně užitečné nabídce či doporučení.
          

        

        
        
          
            
            Reklamní cookies
          
          
            
            
          
          
            Reklamní cookies používáme my nebo třetí strana k zobrazování relevantní reklamy nebo obsahu jak na našem webu, tak na webech třetích stran. Díky tomu máme možnost vytvářet profily založené na Vašich zájmech. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace uživatele. Bez vyjádření souhlasu, nedojde k zobrazování obsahu a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
          

        

        
      

      
        
        
          Zpět
        
        
        
          Uložit
        
      

    

  

  





    

    

    
